[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2022 года                                                                                                          № 308
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению
главы Белоярского района от 4 июля 2008 года № 1214
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 4 июля 2008 года № 1214 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в приложение 2 «Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 4 июля 2008 года № 1214 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района» изменения, заменив в пункте 3.5, абзаце 2 пункта 4.8, абзаце 2 пункта 4.9, пункте 4.10 слова «отдел развития предпринимательства и потребительского рынка администрации Белоярского района» словами «отдел развития предпринимательства управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района» в соответствующих падежах.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

от 12 апреля 2022 года № 308
Приложение 1

к постановлению

главы Белоярского района

от 4 июля 2008 года № 1214

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ

ПОСЕЛЕНИЙ В ГРАНИЦАХ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ПРИ ГЛАВЕ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА (ДАЛЕЕ - СОВЕТ)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Маненков Сергей Петрович
	Глава Белоярского района, председатель совета

	2.
	Ващук Виталий Александрович
	Заместитель главы Белоярского района, заместитель председателя совета

	3.
	Иванова Юлия Владимировна
	Начальник отдела развития предпринимательства управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района, секретарь совета

	Члены совета:

	4.
	Богдановская Людмила Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	5.
	Бурматова Людмила Михайловна
	Начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	6.
	Гончаров Игорь Анатольевич
	Начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развитию предпринимательства администрации Белоярского района

	7.
	Григорьева Юлия Анатольевна
	Директор ООО «Региональный центр «Оптика»

(по согласованию)

	8.
	Громовой Юрий Юрьевич
	Заместитель председателя Думы Белоярского района
(по согласованию)

	9.
	Калюжко Александр Григорьевич
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Белоярскавтотранс»

(по согласованию)

	10.
	Камалян Гарик Камоевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	11.
	Канева Екатерина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	12.
	Капитонова Валентина Павловна
	Директор общества с ограниченной ответственностью стоматологической клиники «Дента Влад и В.В.»

(по согласованию)

	13.
	Кононова Елена Борисовна
	Руководитель офиса обслуживания «Белоярский» Фонда «Югорская региональная микрофинансовая организация»

(по согласованию)

	14.
	Кулакова Нила Васильевна
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Блеск», заместитель директора некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей, производителей Белоярского района»

(по согласованию)

	15.
	Курзанова Светлана Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	16.
	Лемтюгина Анастасия Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	17.
	Любавина Татьяна Владимировна
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Люкан»

(по согласованию)

	18.
	Никонова Ирина Александровна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	19.
	Плохих Ирина Анатольевна
	Заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	20.
	Прокудина Юлия Николаевна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	21.
	Редькин Евгений Владимирович
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Архитектурная студия «Арс-Проект»

(по согласованию)

	22.
	Рябухин Михаил Анатольевич
	Начальник юридическо-правового управления администрации Белоярского района

	23.
	Спирина Светлана Евгеньнвна
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью Медицинский центр «Аксимед»

(по согласованию)

	24.
	Ткачук Кристина Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	25.
	Харкавлюк Сергей Васильевич
	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2022 год
(по согласованию)

	26.
	Харкавлюк Наталья Владимировна
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Аскания»

(по согласованию)

	27.
	Хинчагов Эрнест Ергенович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	28.
	Шевченко Андрей Федорович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	29.
	Шихалиев Руслан Гасанович
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сервисимпорттехника»

(по согласованию)

	30.
	Юнусов Евгений Васильевич
	Заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
(по согласованию)

_________________